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TJ Tourist Ri¢any A
Jechova Andrea
Raskova Karolina
Zvejkalova Amélie
Sebestova Karolina
celkem

TJ Sokol Kolin A
Heyduskova Petra
Holanova Ellen
Kacerova Agata
Kacerova Anita
celkem

Klub sportovni gymnastiky Most
Bartaskova Michaela
Gynova Adriana
Kailova Aneta
Kohutova Pavla
celkem

TJ Sokol Pfibram A
Chrastinova Gabriela
Petrovicova Vanessa
Pintnerova Matylda
Sté&panova Katefina
celkem

TJ Doksy

Bélohuba Anabela
Stastnd Adéla
Tesarova Nikola
Réblova Klara
celkem

TJ Sokol Kladno
Jedli¢kova Klara
Karova Julie
Streitova Nicol
Sedinova Eliska
celkem

TJ Tourist Ri¢any B
Hruskova Tereza
Stépanikova Barbora
Pechmanova Mariana
Rampulkova Anna
celkem

TJ Sokol Podébrady
Bénova Emma
Ondrova Marie
Pokorna Mia
Vétrovska Ema
celkem

TJ Sokol Pfibram B
Cervena Markéta
Hlinomazova Ema
Jichova Julie

celkem

TJ Sokol Kolin B
Kedelidze Sofie
Ottley Anna Josefina
Jelinkova Adéla
Maresova Karolina
celkem
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zpracoval: Michal Sotola

feditel zdvodu : Proktipkova Vratislava , hlavni rozhodé¢i : Taftlova Rosemarie MUDr



Télocviéna jednota Sokol Kolin oddil SPORTOVNI GYMNASTIKY
HLEDAME NOVE TALENTY

1.5.2016
Por. Jmeno nar T) trener Splh D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Gynova Adriana 2009 KSG Most Cejkovad, Kopecka 10.00 3.80 9.1 0.00 12.85 2.60 9.0 0.00 11.60 34.45
2 Jechovd Andrea 2009 TJ Tourist Ri¢any Cirkvova 9.80 3.70 8.8 0.00 12.45 2.80 8.6 0.00 11.40 33.65
3 Zvejkalova Amélie 2010 TJ Tourist Ri¢any Bernardova 9.30 4.20 8.6 0.00 12.75 3.20 8.3 0.00 11.50 33.55
4 Heyduskova Petra 2009 TJ Sokol Kolin Sedinova,Ramsakova 10.00 3.50 8.7 0.00 12.20 2.40 8.9 0.00 11.30 33.50
5 Kopackova Anezka 2009 SG TJ Jicin 10.00 3.40 8.9 0.00 12.30 2.90 8.1 0.00 11.00 33.30
6 Pintnerova Matylda 2009 TJ Sokol Pribram V.Pohludkova, D.Beerova 10.00 2.20 9.5 0.00 11.70 1.80 8.9 0.00 10.70 32.40
7 Holanova Ellen 2009 TJ Sokol Kolin Kucerova, Voglova 10.00 2.80 8.8 0.00 11.60 2.20 8.5 0.00 10.70 32.30
8 Hruskova Tereza 2009 TJ Tourist Ri¢any Jechova 9.65 3.10 8.6 0.00 11.65 2.60 8.3 0.00 10.85 32.15
9 Bélohuba Anabela 2009 TJ Doksy Klimesova,Ticha 9.95 3.20 8.2 0.00 11.40 2.40 8.0 0.00 10.40 31.75
10 Chrastinova Gabriela 2009 TJ Sokol Pfibram V.Pohludkova, D.Beerova 9.45 2.20 9.2 0.00 11.40 1.80 9.0 0.00 10.75 31.60
10 Vyziblova Amélie 2009 SG TJ Jicin 10.00 3.40 7.6 0.00 11.00 2.60 8.0 0.00 10.60 31.60
12 Kohutova Pavla 2010 KSG Most Cejkové, Kopecka, Pokuta 9.55 3.10 85 0.00 11.60 1.90 8.5 0.00 10.40 31.55
13 Kacerova Agata 2009 TJ Sokol Kolin Kucerova, Voglova 9.80 2.80 8.9 0.00 11.65 2.10 8.0 0.00 10.05 31.50
13 Petrovicova Vanessa 2009 TJ Sokol Pribram V.Pohludkova, D.Beerova 8.35 2.20 9.8 0.00 11.95 1.80 9.4 0.00 11.20 31.50
15 Kacerova Anita 2009 TJ Sokol Kolin Kucerova, Voglova 9.80 2.60 8.6 0.00 11.15 2.20 8.3 0.00 10.50 31.45
16 Cervend Markéta 2009 TJ Sokol Pfibram 10.00 2.20 9.0 0.00 11.20 1.80 8.2 0.00 10.00 31.20
17 Raskova Karolina 2010 TJ Tourist Ri¢any Bernardova 9.65 3.40 7.7 0.00 11.05 2.30 8.1 0.00 10.40 31.10
18 Réblova Klara 2009 TJ Doksy KlimeSova 9.55 3.20 8.6 0.00 11.80 2.40 7.3 0.00 9.70 31.05
19 Kailova Aneta 2009 KSG Most Cejkova, Kopeckd, Pokuta 9.00 3.30 8.1 0.00 11.40 2.50 8.0 0.00 10.50 30.90
19 Jedlickova Klara 2009 TJ Sokol Kladno Jefimovd 9.90 2.10 8.7 0.00 10.80 1.90 8.3 0.00 10.20 30.90
21 Tesarova Nikola 2009 TJ Doksy Klimesova,Ticha 10.00 3.00 8.2 0.00 11.15 1.60 8.1 0.00 9.70 30.85
22 Sebestova Karolina 2010 TJ Tourist Ri¢any Bernardova 10.00 3.00 6.8 0.00 9.75 2.10 8.4 0.00 10.45 30.20
23 Ondrova Marie 2009 TJ Sokol Podébrady  V.Zmeskalova 10.00 2.60 8.1 0.00 10.70 2.20 7.3 0.00 9.45 30.15
24 Stastna Adéla 2009 TJ Doksy Doubravova,Jaksova M. 8.50 3.10 7.8 0.00 10.85 2.20 8.4 0.00 10.60 29.95
24 Rampulkova Anna 2010 TJ Tourist Ri¢any Bernardova 9.05 2.90 7.6 0.00 10.50 1.90 8.5 0.00 10.40 29.95
26 Bartaskova Michaela 2009 KSG Most Cejkové, Kopecka, Pokuta 8.05 3.00 85 0.00 11.50 2.20 8.1 0.00 10.25 29.80
26 Sedinové Eliska 2010 TJ Sokol Kladno Jefimova 9.20 2.40 8.9 0.00 11.30 1.90 7.4 0.00 9.30 29.80
28 Karova Julie 2009 TJ Sokol Kladno Jefimovd 8.80 2.10 9.0 0.00 11.10 1.90 7.5 0.00 9.35 29.25
29 Bartaskova Aneta 2011 KSG Most Cejkova, Kopeckd, Pokuta 7.95 1.60 9.4 0.00 11.00 1.80 8.3 0.00 10.10 29.05
30 Streitova Nicol 2009 TJ Sokol Kladno Jefimovd 9.45 2.10 7.5 0.00 9.55 1.80 8.1 0.00 9.90 28.90
31 Pokorna Mia 2010 TJ Sokol Podébrady  V.Zmeskalova 9.25 2.40 7.4 0.00 9.75 2.30 7.1 0.00 9.40 28.40
31 Stépanikova Barbora 2010 TJ Tourist Ri¢any Bernardova 8.25 3.10 7.4 0.00 10.50 1.90 7.8 0.00 9.65 28.40
33 Ottley Anna Josefina 2009 TJ Sokol Kolin Kucerova, Voglova 8.05 2.90 7.9 0.00 10.80 2.00 7.5 0.00 9.50 28.35
34 Kedelidze Sofie 2009 TJ Sokol Kolin Kucerova, Voglova 9.90 2.80 5.6 0.00 8.40 2.10 7.1 0.00 9.20 27.50
35 Pechmanova Mariana 2010 TJ Tourist Ri¢any Bernardova 6.20 2.80 8.2 0.00 11.00 1.90 7.8 0.00 9.65 26.85
36 Hlinomazova Ema 2009 TJ Sokol Pfibram 6.50 2.20 85 0.00 10.65 1.80 7.9 0.00 9.65 26.80
36 Maresova Karolina 2010 TJ Sokol Kolin Kucerova, Voglova 9.20 2.70 6.9 0.00 9.55 1.40 6.7 0.00 8.05 26.80
38 lJichova Julie 2009 TJ Sokol Pfibram 6.80 2.20 7.4 0.00 9.55 1.80 8.6 0.00 10.40 26.75
39 Stépéanové Katefina 2010 TJ Sokol Pfibram V.Pohludkova 5.35 2.20 8.6 0.00 10.80 1.80 8.3 0.00 10.05 26.20
40 Musilova Lucie 2009 TJ Sokol Bedfichov Dvorakovd Anna 5.25 1.80 9.1 0.00 10.90 2.50 7.1 0.00 9.55 25.70
41 Vétrovska Ema 2010 TJ Sokol Podébrady  V.Zmeskalova 8.60 2.00 6.9 0.00 8.85 1.40 6.8 0.00 8.15 25.60
42 Bénovd Emma 2010 TJ Sokol Podébrady  V.Zmeskalova 5.45 2.70 7.0 0.00 9.65 2.50 5.6 0.00 8.10 23.20
43 Jelinkova Adéla 2011 TJ Sokol Kolin 0.00 2.60 7.1 0.00 9.65 2.00 6.7 0.00 8.70 18.35
$plh: Barto$ova, Skripko
lavicka: Sotolova, Kozlova, Dufkova, Kopecka
prostna: Kuberova, Hynek, Pacakova, JakSova
feditel zdvodu : Proklipkova Vratislava , hlavni rozhod¢i : Taftlova Rosemarie MUDTr, zpracoval: Michal Sotola



1 TJ Sokol Podébrady
Juklickova Nikola
Posikova Nikol
Urbanova Johana
Vavrova Monika
celkem

2 SG TJ Jicin
Drusanova Valerie
Masatova Anna
Vyziblova Viktoria
celkem

3 GK Vitkovice
Frycova Lucie
Gromnicova Tereza
Hynek Klaudie
Papouskova Natalie
celkem

4 TJ Sokol Kladno
Jefimova Svatoslava
Skripko Agata
Tatickova Anna
celkem

5 TJ Sokol Domatzlice
Bauerova Sarlota
Schirova Tereza
Schmidtova Sara
celkem

6 TJ Tourist Ricany
Koudelkova Magdaléna
Pospisilova Ellen
Prochazkova Linda
Hanzalkova Anezka
celkem

7 TJ Sokol Kolin
Madlkova Agata
Pudlova Adéla
Vachtova Amalie
celkem
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34.55
kladina
11.65
10.75
12.85
35.25
kladina
12.10
11.40
10.60
34.10
kladina
10.55
11.90
10.30
9.65
32.75
kladina
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8.15
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23.50
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D
3.6
3.8
3.8
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D
24
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8.10
8.65
8.90
7.70
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E
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0.0
0.0
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12.05
12.15
11.75
35.95
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11.65
12.55
11.95
36.15
prostna
11.30
12.25
13.50
11.30
37.05
prostna
12.00
11.85
12.60
36.45
prostna
12.05
11.35
10.95
34.35
prostna
11.65
11.25
12.10
11.15
35.00
prostna
9.75
10.45
9.40
29.60

celkem
31.65
35.70
35.10
33.05
103.85
celkem
32.05
36.65
33.00
101.70
celkem
33.65
32.60
35.35
30.65
101.60
celkem
33.65
32.40
35.45
101.50
celkem
34.15
32.20
31.55
97.90
celkem
32.20
33.15
32.40
30.80
97.75
celkem
25.35
27.90
27.80
81.05

zpracoval: Michal Sotola

feditel zavodu : Proktipkova Vratislava , hlavni rozhod¢i : Taftlova Rosemarie MUDr



Por.

Jmeno

1 Masatova Anna

2 Posikova Nikol

3 Tatickova Anna

4 Hynek Klaudie

5 Urbanova Johana

6 Bauerova Sarlota

7 Pesova Dorota

8 Jefimova Svatoslava

8 Frycova Lucie
10 Pospisilova Ellen
11 Véavrova Monika
12 Vyziblova Viktoria
13 Gromnicova Tereza
14 Skripko Agata
14 Prochdazkova Linda
16 Schirova Tereza
16 Koudelkova Magdaléna
18 Drusanova Valerie
19 Juklickova Nikola
20 Schmidtova Sara
21 Hanzalkova Anezka
22 Papouskova Natalie
23 Pudlova Adéla
24 Vachtova Amalie
25 Malkova Agata

Télocviéna jednota Sokol Kolin oddil SPORTOVNI GYMNASTIKY

MEMORIAL OLGY EFFENBERGROVE

nar TJ

2008 SG TJ Jicin

2008 TJ Sokol Podébrady
2008 TJ Sokol Kladno
2008 GK Vitkovice

2008 TJ Sokol Podébrady
2008 TJ Sokol Domatlice
2008 TJ Sokol Bedfichov
2008 TJ Sokol Kladno
2008 GK Vitkovice

2008 TJ Tourist Ri¢any
2008 TJ Sokol Podébrady
2008 SG TJ Jicin

2008 GK Vitkovice

2008 TJ Sokol Kladno
2008 TJ Tourist Ri¢any
2008 TJ Sokol Domatlice
2008 TJ Tourist Ri¢any
2008 SG TJ Jicin

2008 TJ Sokol Podébrady
2008 TJ Sokol Domatlice
2008 TJ Tourist Ri¢any
2008 GK Vitkovice

2008 TJ Sokol Kolin

2008 TJ Sokol Kolin

2008 TJ Sokol Kolin

1.5.2016

trener
Kodesova
V.Zmeskalova
Kacalkova
Hynek, Zitnikova
V.Zmeskalova
Gibfriedova, Duffkova
Dvorakova Anna
Kacalkova
Hynek, Zitnikova
Jechova
Zmeskalova
Karbanova,Benesova
Hynek, Zitnikova
Kacalkova
Jechova
Gibfriedova, Duffkova
Jechova
Karbanova, Benesova
Novotna, Konecna
Gibfriedova, Duffkova
Jechova
Hynek, Zitnikova
Sedinova, Ramsakova

¢plh
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.20
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.80
10.00

9.45
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.45

9.30

9.80

8.85

D
5.30
4.70
3.50
4.00
4.50
3.20
3.80
3.20
3.80
3.20
4.90
3.80
2.90
2.60
2.40
3.00
2.60
2.90
4.20
2.90
2.00
1.80
1.10
1.60
1.60

E pen kladina

8.8
9.0
9.4
7.9
8.5
8.9
8.6
8.5
8.6
8.7
6.4
7.3
7.5
8.2
7.9
8.4
8.0
7.5
6.1
7.7
7.7
8.1
7.1
7.0
5.2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14.10
13.65
12.85
11.85
12.95
12.10
12.40
11.65
12.35
11.90
11.30
11.05
10.35
10.75
10.30
11.40
10.55
10.40
10.25
10.60

9.65

9.90

8.15

8.60

6.75

D
3.80
4.00
3.80
4.60
3.80
3.60
4.20
3.60
3.20
2.80
4.20
3.80
3.60
3.30
3.60
3.40
3.40
3.60
3.10
3.40
3.60
3.60
2.90
2.40
2.40

E
8.8
8.1
8.8
8.9
8.4
8.5
8.3
8.4
8.1
8.5
7.6
8.2
8.7
8.6
8.5
8.0
8.3
8.1
8.3
7.6
7.6
7.7
7.6
7.0
7.4

pen prostna CELKEM

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12.55
12.05
12.60
13.50
12.15
12.05
12.50
12.00
11.30
11.25
11.75
11.95
12.25
11.85
12.10
11.35
11.65
11.65
11.40
10.95
11.15
11.30
10.45

9.40

9.75

36.65
35.70
35.45
35.35
35.10
34.15
34.10
33.65
33.65
33.15
33.05
33.00
32.60
32.40
32.40
32.20
32.20
32.05
31.65
31.55
30.80
30.65
27.90
27.80
25.35

feditel zdvodu : Prok{ipkova Vratislava , hlavni rozhod¢i : Taftlova Rosemarie MUDT, zpracoval: Michal Sotola

$plh: Bartosova, Skripko

kladina: Sotolova, Kozlova, Dufkova, Kopecka
prostna: Kuberova, Hynek, Pacakova, JaksSova
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